
 
 

 

Stosownie do zapisów  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucji rynku pracy  (Dz. U. z 2016r. poz. 645) Minister Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej dokonał corocznej oceny działalności powiatowych urzędów pracy, w 
zakresie realizacji podstawowych instrumentów i usług rynku pracy.  

Obliczono i opublikowano średni poziom poszczególnych  wskaźników dla całego kraju 
oraz te uzyskane przez poszczególne urzędy, tj.: 

1) wskaźniki efektywności zatrudnieniowej podstawowych form aktywizacji 
zawodowej, rozumiane jako udział procentowy liczby osób, które w trakcie lub 
po zakończeniu udziału w podstawowych formach aktywizacji zawodowej 
zostały  zatrudnione, w stosunku do liczby osób, które zakończyły udział  
w podstawowych formach aktywizacji zawodowej, 

2) wskaźniki efektywności kosztowej podstawowych form aktywizacji 
zawodowej, rozumiane jako stosunek kwoty wydatków Funduszu Pracy 
poniesionych przez samorządy powiatowe na finansowanie podstawowych 
form aktywizacji zawodowej do liczby osób, które w trakcie lub po zakończeniu 
udziału w podstawowych formach aktywizacji zawodowej zostały zatrudnione. 
Katalog podstawowych form aktywizacji zawodowej finansowanych ze środków 

Funduszu Pracy, wzorem lat ubiegłych obejmował: szkolenia, staże, prace 
interwencyjne, roboty publiczne, dofinansowanie działalności gospodarczej 
oraz refundacje doposażenia stanowisk pracy. 

 

Z radością i dumą informujemy  
Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie  

osiągnął bardzo dobre wyniki: 

 
I MIEJSCE W WIELKOPOSCE         

W EFEKTYWNOŚCI ZATRUDNIENIOWEJ – 88,66%,  
przy średnim poziomie w kraju 75,82%.  

W klasyfikacji całego kraju oznacza to 17-ste miejsce. 



 
 

 
Wskaźnik efektywności kosztowej wyniósł dla PUP 11 177,88zł,  

(5-te miejsce w województwie) przy 13 091,87zł w Polsce. 

 

 

Dyrekcja i pracownicy Urzędu Pracy w Krotoszynie bardzo dziękują 
wszystkim kontrahentom: 

przedsiębiorcom,  pracodawcom 
współpracującym z Urzędem, a także 
osobom bezrobotnym korzystającym z 
wszelkiego wsparcia, za bezpośredni 

udział w tym sukcesie!!!  

 

Osiągnięte wyniki to, obok wysiłków pracowników, niewątpliwie zasługa 
lokalnych partnerów powiatowego rynku pracy, ich zaangażowania, 

aktywności, operatywności i z pewnością cierpliwości dla 
biurokratycznych wymogów, którymi obwarowana jest współpraca z 

urzędami.  

Z wyrazami uznania  

Małgorzata Grzempowska  

wraz z zespołem  
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